
Росеийскаи Фелерации,
Хантыем 18 автономный округ - Югра (Гюменекаи облаеть)

Березовский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ТЕГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

628155; Хиты мнеиостт зетотомто вдруг Кота -
тая ЖмеГЯВТИ 42-36

Поменская область Береиений рыйои, сети уд Тася 18 «Аз мета ги

ПРИКАЗ
от 28.08.2024. 152-00

Об организации и проведении социально-
психологического тестирования обучающихся,
направленного на раннее выявление незаконного
потребления наркотических средств и

психотропных веществ, в 2024-2025 учебномгоду

Во исполнение приказа комитета образования администрации
Березовского районаот 16 августа 2024 года №250-од «О проведениив 2024-
2025 учебном году сопиально-психологического тестирования обучающихся
в общеобразовательных организациях Березовского района, направленного
на раннее выявление незаконного потребления наркотических срелств
психотропных веществ»,

Приказываю:
1. Назначить Курганову О.А, педагога-психолога, ответственным за

проведение социально-психологического тестирования обучающихся.
11. Провести в 2024-2025 учебном году в общеобразовательных организациях

социально-психологическое тестирование обучающихся. согласно Плана

мероприятий в срокдо 01 октября 2024 гола.
1.2. Сформировать списки обучающихся, подлежащих,—социальио-

психологическому тестированиюв срок ло16 сентября 2024 года.
1.3. Составить расписание проведения
—

социально-психологического
тестированияв срокдо 16 сентября 2024 года.

1.4. Провести тематические родительские собрания о проведении
добровольного тестирования обучающихся на предмет потребления
наркотических средств, психотропных и других токсических веществ в

срок до 15 сентября 2024 года.
. При прове ении

—
социально-психологического

—
тестирования

несовершеннолетних обучающихся использовать Единую методику
социально-психологического тестирования обучающихся, разработанную
Министерством просвещения Российской Федерации на основании



1.7.

ь

протокола Государственной антинаркотической комиссии от |! декабря
2017 года №35.

. При проведении социально-психологического тестирования обеспечить
открытость проведения процедуры

—
социалью-психологического

тестирования обучающихся, предусмотрев создание смешанных групп
тестируемых (обучающихся, родители, волонтеры, представителей

субъектов профилактики наркомании, гражданского общества), принять
меры по достижению 100% охвата об;

психологич
ающихся  социально-

ким тестированием.
Обеспечить направление результатов тестирования в отдел

дополнительного образования и воспитательно
образования администрации Березовского района до 15 октября202

работы комитета

Контроль за исполнением приказаоставляюза соб;

С.Л. Токушева


		2025-06-05T11:10:11+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТЕГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




